
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 вересня 2022 року м. Бережани № 596 

 

Про розгляд заяв з питань присвоєння адреси 

 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12-2019 

«Планування і забудова територій», керуючись п.п.2 п. «б» ч.1 ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 

повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Присвоїти адресу: 

1.1. земельній ділянці площею 585кв.м, кадастровий номер _______, для 

ведення особистого селянського господарства (обслуговування 

нежитлового приміщення, гаражу) гр. Лещишин Михайла 

Степановича, гр. Шагай Михайла Дмитровича, гр. Шагай Наталії 

Григорівни  на вул. Центральна, 2«К» в с.Жуків: 

- вул. Центральна, 2«К», с. Жуків, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.2. житловому будинку, господарським будівлям та спорудам, які 

успадковуються після смерті Якиміва Степана Миколайовича та 

Петрушевської Марії Григорівни, у зв’язку із зміною назви вулиці та 

нумерації будівель на вулиці за адресою провулок Маяковського, 18, 

м. Бережани: 

- вул. Жорнисько, 7, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.3. автогаражу  № 46 гр. Рокош Віри Андріївни за адресою вул. 

Цегельна, 32 в м. Бережани  Тернопільського району, Тернопільської 

області: 

- вул. Цегельна, 32/46, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.4. земельній ділянці за кадастровим номером _______ та автогаражу гр. 

Сиротюка Володимира Івановича за адресою вул. Л. Українки, 

14«Н»/1, м. Бережани: 

- вул. Л. Українки, 14«Н»/1, м. Бережани, Тернопільського 

району, Тернопільської області. 



2. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради забезпечення введення адрес зазначених у пункті 

1 даного рішення на «Порталі державної електронної системи у сфері 

будівництва». 

3. Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка, з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Зіновію ХАЛУПНИКУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


